vt. fit:

$$x = \frac{1}{k} \sqrt{\frac{a^2 b}{\mu m \Lambda}} = \frac{a}{k} \sqrt{\frac{b^2}{\mu m a \Lambda}}$$

quae expressio vt eo maiori prodeat; quam casu praecedente, efficiendum est; vt valor Λ quantum fieri potest infra unitatem deprimatur; ad quod primo littera $\lambda = \lambda' = 1$ capiatur; pro duabus posterioribus autem lentibus, quia vtrinque aequaliter conuexae esse debent; litterae λ'' et λ''' ita iam definiuntur, vt sit

$$\lambda'' = 1 + 2 s \cdot \left(\frac{v - e}{2 \tau} \right)^2 \text{ et } \lambda''' = 1 + \left(\frac{v - e}{2 \tau} \right)^2$$

tantum igitur restant, definiendae litterae A et B; quia propemodum est P = 1. At circa litteras A et B iam praescribitur, esse 1°. $\mathfrak{A} > 0$. et 2°. $A B < 0$ pariter ac $A \mathfrak{B} < 0$. ita, vt sit $\frac{B}{\mathfrak{B}} > 0$ seu $1 + B > 0$.

Quamobrem omnia illa membra pro Λ erunt positiva. ita, vt eius valor ad nihilum redigi nequeat, sed tantum ad minimum fit reuocandus. Pro primo quidem termino is eo minor reddetur, quo maior capiatur \mathfrak{A} , quia autem tum A fit negatiuum, littera A a. 3. B fiet

B fiet positiva ideoque $\mathfrak{B} < 1$, ex quo secundum membrum solum iterum fit maius unitate. Simili modo si \mathfrak{B} statuatur numerus magis, fiet B negativum et A capi debet positivum; unde \mathfrak{A} fiet unitate minus, ita, ut nunc primus terminus totus unitatem sit superaturus. Deinde vero etiam in primis cauendum est, ne productum illud negativum $A B$ fiat nimis paruum, quoniam alioquin distantiae focales r et s quasi evanescerent, ex quo necesse est, ut formula $-AB$ non infra certum valorem deprimitur. Statuamus igitur $AB = -\mathfrak{D}$, ita, ut \mathfrak{D} denotet limitem illum pro hoc producto obseruandum, qui cum ut quantitas constans spectari queat, dum litterae A et B pro variabilibus habentur, erit $\frac{d\mathfrak{D}}{B} = -\frac{dA}{A}$.

His ergo notatis expressio litteram Δ definiens erit:

$$\Delta = \frac{1}{\mathfrak{B}^3} + \frac{v}{AB} - \frac{1}{A^3 B^3 P} - \frac{v}{A^3 B^3 P} \\ + \frac{b}{\theta^3 m a} \left(\frac{\lambda''}{s} - \frac{sv}{4} \right) + \frac{27 b \lambda'''}{8 \theta^3 m a}$$

in qua posteriora membra sunt constantia unde ad minimum eius valorem inuenientum tantum opus erit priora membra differentiari ubi quidem $P = 1$. Hunc in finem notetur esse

$$\mathfrak{A} = 1 + \frac{1}{A}; \text{ et } \mathfrak{B} = 1 + \frac{1}{B}$$

hincque

$$\frac{d\mathfrak{A}}{\mathfrak{B}^2} = \frac{dA}{A^2} \text{ et } \frac{d\mathfrak{B}}{\mathfrak{B}^2} = \frac{dB}{B^2} = -\frac{dA}{AB}$$